СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  15 июня 2015 г.                                                                  № 56/202а
О назначении выборов в депутаты Совета депутатов  Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с  пунктом 1 статьи 8, статьи 9 и статьи 10 закона Волгоградской области № 1373-ОД от 06 декабря 2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» и в связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов Пичужинского сельского поселения, Совет депутатов Пичужинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Пичужинского сельского поселения по многомандатным  избирательным округам № 1, № 2

На воскресенье 13 сентября 2015 года.

2.  Подготовку по организации проведения выборов провести в соответствии с календарным планом, утверждённым Территориальной избирательной комиссией Дубовского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Решение опубликовать в районной газете «Сельская Новь».

5.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дубовского района.
Председатель Совета депутатов
Пичужинского сельского поселения                                                        С.В. Андреев

Глава Пичужинского

сельского поселения:

   Н.А. Климешов.